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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 188,338,755.19 0.00 188,338,755.19 188,338,755.190.00

INGRESOS DE GESTION 74,605,298.19 0.00 74,605,298.19 74,605,298.190.00

IMPUESTOS 53,546,051.17 0.00 53,546,051.17 53,546,051.170.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 886,185.39 0.00 886,185.39 886,185.390.00

DERECHOS 17,493,176.55 0.00 17,493,176.55 17,493,176.550.00

PRODUCTOS 274,879.72 0.00 274,879.72 274,879.720.00

APROVECHAMIENTOS 2,405,005.36 0.00 2,405,005.36 2,405,005.360.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES , TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

107,317,488.51 0.00 107,317,488.51 107,317,488.510.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

106,887,136.51 0.00 106,887,136.51 106,887,136.510.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

430,352.00 0.00 430,352.00 430,352.000.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 6,415,968.49 0.00 6,415,968.49 6,415,968.490.00

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS 6,415,968.49 0.00 6,415,968.49 6,415,968.490.00

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 0.00188,338,755.19 188,338,755.190.00188,338,755.19

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 107,406,487.66 0.00 107,406,487.66 107,406,487.660.00

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 81,840,816.80 0.00 81,840,816.80 81,840,816.800.00

SERVICIOS PERSONALES 61,370,703.37 0.00 61,370,703.37 61,370,703.370.00

MATERIALES Y SUMINISTROS 5,932,207.35 0.00 5,932,207.35 5,932,207.350.00

SERVICIOS GENERALES 14,537,906.08 0.00 14,537,906.08 14,537,906.080.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 13,407,866.83 0.00 13,407,866.83 13,407,866.830.00

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO 3,082,137.48 0.00 3,082,137.48 3,082,137.480.00

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 8,750,029.18 0.00 8,750,029.18 8,750,029.180.00

AYUDAS SOCIALES 1,575,700.17 0.00 1,575,700.17 1,575,700.170.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 553,086.82 0.00 553,086.82 553,086.820.00

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
AMORTIZACIONES

553,086.82 0.00 553,086.82 553,086.820.00

INVERSION PUBLICA 11,604,717.21 0.00 11,604,717.21 11,604,717.210.00
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INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 11,604,717.21 0.00 11,604,717.21 11,604,717.210.00

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 0.00107,406,487.66 107,406,487.660.00107,406,487.66

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

*No se incluye: Utilidades e Intereses. Por regla de presentación se revelan como Ingresos Financieros.

80,932,267.530.0080,932,267.53 80,932,267.53 0.00


